Dari hasil 
pengolahan kerupuk martabak bahan 
dasar hingga jadi kerupuk martabak siap 
konsumsi sebanyak 12 bal. Hargan jual 1 
bal yaitu sebesar Rp. 100.000,- . jadi bila 
dalam satu hari menghasilkan 12 bal 
artinya dalam satu hari mengahsilkan 
Rp.1.200.000,- ( satu juta dua ratus ribu 
rupiah). Berarti keuntungan perharinya 
sebesar  Rp.430.000,- ( empat ratus tiga 
puluh ribu rupiah).  

Selain kekuatan, dan peluang di 
atas usaha kerupuk martabak juga 
memiliki kelemahan sebagaimana 
usaha-usaha lain pada dasarnya  tidak 
ada yang sempurna. Adapun kelemahan 
yang dimiliki oleh usaha kerupuk 
martabak tersebut yaitu kemasan yang